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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7212/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
No. Dosen / NIP : 7212 / 215040587
NIDN / NIDK : 0301078403
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI SERPONG 1 CLUSTER EMERALD BLOK D13 NO 5, RT 008 RW 02
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD313 Pembelajaran PKn SD 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
3 PSD313 Pembelajaran PKn SD 3 EU01H Reguler-1 Tangerang
4 KIP113 Psikologi Perkembangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 KIP113 Psikologi Perkembangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 PSD210 Strategi Pembelajaran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Perkembangan Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)

Kode MK dan Kelas : KIP113 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R603)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka overview
perkuliahan

ok Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka Pengertian
psikologi, ruang
lingkup, dan
hubungan dengan
ilmu lain aliran
psikologi (1)

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka Aliran-aliran
Psikologi

ok Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka gejala kognitif ok Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 28 Tatap Muka Gejala Konasi ok Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka Gejala Emosi ok Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 31 Tatap Muka Gejala emosi (2)
dan gejala
campuran

ok Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka konsep psikologi
perkembangan
perbedaan
pertumbuhan dan
perkembangan
prinsip
perkembangan

ok Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 31 Tatap Muka Periodisasi
Perkembangan

ok Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 29 Tatap Muka Perkembangan
fisik dan kognitif
peserta didik

ok Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 25 Tatap Muka Perkembangan
bahasa dan sosial
peserta didik

ok Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 27 Tatap Muka Perkembangan
Emosi dan Moral
Peserta didik

ok Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : R603

Teori 25 Tatap Muka pengaruh
lingkungan
terhadap
perkembangan
(pola asuh orang
tua)

ok Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A

Teori 31 Tatap Muka motivasi belajar
dan kesulitan
belajar

ok Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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13:00 -
15:30

Ruang : R603
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikologi Perkembangan Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)
Kode MK dan Seksi : KIP113 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R603)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. HARRY RAMADHAN 20201101094 H H H H H H H H H H H H A H
2. SUCI ANGGRAENI 20231101002 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMAD HAFIZ AIMAN 20231101003 H H H H H H H H H H H H H H
4. SITI LAILATUL MAGHFIROH 20231101004 H H H H H H H H H H H H A H
5. ANADYA ZSAZSA WILLIANSYAH 20231101005 H H H H H H H H H H H H A H
6. VIKRI AL ANSORI 20231101007 H H H H H H H H H H H H H H
7. TIARA KHOIRUNNISA 20231101009 H H H H H H H H H H H H H H
8. FERA NIRLIANA 20231101015 H H H H H H H H H H A H H H
9. INTAN JUWITA RAHMAWATI 20231101016 H H H H H H H H H H H H H H
10. ZALFA KAMILAH 20231101018 H H H H H H H H H H H H H H
11. ELVINA DEWI HASTUTI 20231101023 H H H H H H H H H H H H H H
12. NUR SYIFA KHAIRUNNISA 20231101025 H H H H H H H H H H A H H H
13. NUR AZIZAH 20231101027 H H H H H H H H H H H H H H
14. TSABITA RAMADHINI 20231101030 H H H H H H H H H H A H H H
15. ZHIDAN ZEIN RAMADAN 20231101032 H H H H H H H H H H H H H H
16. FARHAN RAKHA SAPUTRA 20231101035 H H H H H H H H H H H H H H
17. YOUTING JIN 20231101037 H H H H H H H H H H H H H H
18. PINTA AULIA 20231101041 H H H H H H H H H H H H H H
19. YUNIARTI NILAM PRIRAHAYUNINGSIH 20231101043 H H H H H H H H H H H H H H
20. SITI RIFA 20231101045 H H H H H H H H H H H H H H
21. NISA NURNABILA 20231101046 H H H H H H H H H H A H H H
22. NAURAH HUSNIYAH ALI 20231101047 H H H H H H H H H H H A H H
23. NIKEN ADELLYA INDRIASRI 20231101053 H H H H H H H H H H H H H H
24. AISYIAH ADILIAH REFAH 20231101055 H H H H H H H H H H H H H H
25. MUHAMMAD FAHRI TASLIM NOBISA 20231101056 A A A A A A H A H A A A A H
26. CIKORIVAEL HASUGIAN 20231101057 H H H H H H H H H H H H H H
27. JEAN ZULIANA LESTARI 20231101058 H H H H H H H H H H H A H H
28. ASSLAMY SEPTY ADELIA 20231101064 H H H H S H H H H H H H H H
29. HILMA AYU INDAH SARI 20231101065 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANANDA SEPTIANI WIDYASTUTI 20231101067 H H H H H H H H H H H H A H
31. UMROTUL KOLIFAH 20231101071 A A A A A A H A H A A A A H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : KIP113 Kelas : KJ001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Psikologi Perkembangan  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
TUgas

di Kelas Presentasi UTS UAS NA Nilai Akhir

15 % 20 % 30 % 35 % Angka Huruf
1 20201101094 Harry Ramadhan 78 83 77 80 79,4 3,70 A-
2 20231101002 Suci Anggraeni 79,25 83 75 75 77,24 3,70 A-
3 20231101003 Muhamad Hafiz Aiman 78 96 75 80 81,4 4,00 A
4 20231101004 Siti Lailatul Maghfiroh 80 96 80 85 84,95 4,00 A
5 20231101005 Anadya Zsazsa Williansyah 75 92 76 85 82,2 4,00 A
6 20231101007 Vikri Al Ansori 71,25 88 75 77 77,74 3,70 A-
7 20231101009 Tiara Khoirunnisa 78,75 96 80 77 81,96 4,00 A
8 20231101015 Fera Nirliana 78,75 88 80 85 83,16 4,00 A
9 20231101016 Intan Juwita Rahmawati 58,75 98 80 80 80,41 4,00 A

10 20231101018 Zalfa Kamilah 74,25 98 0 85 60,49 2,00 C
11 20231101023 Elvina Dewi Hastuti 78,75 83 80 85 82,16 4,00 A
12 20231101025 Nur Syifa Khairunnisa 78,75 83 80 85 82,16 4,00 A
13 20231101027 Nur Azizah 80 83 80 85 82,35 4,00 A
14 20231101030 Tsabita Ramadhini 78 83 77 83 80,45 4,00 A
15 20231101032 Zhidan Zein Ramadan 80 96 80 80 83,2 4,00 A
16 20231101035 Farhan Rakha Saputra 78,75 83 80 77 79,36 3,70 A-
17 20231101037 Youting Jin 78,75 83 80 75 78,66 3,70 A-
18 20231101041 Pinta Aulia 75 96 80 80 82,45 4,00 A
19 20231101043 Yuniarti Nilam Prirahayuningsih 74,25 92 80 90 85,04 4,00 A
20 20231101045 Siti Rifa 80 83 76 75 77,65 3,70 A-
21 20231101046 Nisa Nurnabila 78,75 83 80 80 80,41 4,00 A
22 20231101047 Naurah Husniyah Ali 80 92 75 83 81,95 4,00 A
23 20231101053 Niken Adellya Indriasri 79,25 83 75 77 77,94 3,70 A-
24 20231101055 Aisyiah Adiliah Refah 75 88 80 77 79,8 3,70 A-
25 20231101056 Muhammad Fahri Taslim Nobisa 0 0,00 E
26 20231101057 Cikorivael Hasugian 75 83 80 75 78,1 3,70 A-
27 20231101058 Jean Zuliana Lestari 79,25 96 80 80 83,09 4,00 A
28 20231101064 Asslamy Septy Adelia 80 96 77 77 81,25 4,00 A
29 20231101065 Hilma Ayu Indah Sari 78 83 83 83 82,25 4,00 A
30 20231101067 Ananda Septiani Widyastuti 79,25 92 80 80 82,29 4,00 A
31 20231101071 Umrotul Kolifah 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
NIP. 221010847 NIP. 7212

16 Februari 2024
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